
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 31/05/2022 
                  Αρ. Πρωτ.: 2604 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Οριστικοί πίνακες αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 5406/30-11-

2021 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τις θέσεις Ψυχιάτρων και Γενικών 
Ιατρών  στους νομούς Αιτωλοακαρνανίας, Ευβοίας, Μεσσηνίας, Ροδόπης, Βοιωτίας, 
Ημαθίας, Ρεθύμνου, Πρέβεζας, Πιερίας, Σερρών και Λάρισας». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την απόφαση του θέματος 5 της 12ης/18-05-2022 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

4. Την υπ’ αριθμ. 2436/23-5-2022 απόφαση του Οργανισμού περί έγκρισης των 
προσωρινών πινάκων κατάταξης. 

5. Το γεγονός ότι για τις ανωτέρω θέσεις δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις επί των 
προσωρινών πινάκων κατάταξης. 

 
Αποφασίζουμε 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες αξιολογικής κατάταξης της υπ’ αριθμ. 5406/30-11-

2021 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με σύμβαση 

παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών για: 

ΑΔΑ: 6Κ2Ξ4690ΩΡ-ΕΙΜ



 Μία (1) θέση Γενικού Ιατρού στο νομό Αιτωλοακαρνανίας 

 Μία (1) θέση Γενικού Ιατρού στο νομό Ροδόπης 

 Τρείς (3) θέσεις Γενικών Ιατρών ή Παθολόγων ή Ιατρών Ψυχιάτρων στο νομό 

Ημαθίας 

 Μία (1) θέση Ιατρού Ψυχιάτρου στο νομό Ρεθύμνου 

 Μία (1) θέση Ιατρού Ψυχιάτρου στο νομό Σερρών 

 Μία (1) θέση Γενικού Ιατρού ή Ιατρού Ψυχιάτρου στο νομό Λάρισας 

 Μία (1) θέση Ιατρού Ψυχιάτρου στο νομό Πιερίας 

 Μία (1) θέση Ιατρού Ψυχιάτρου στο νομό Πρέβεζας 

 Μία (1) θέση Γενικού Ιατρού στο νομό Μεσσηνίας 

 Μία (1) θέση Γενικού Ιατρού στο νομό Ευβοίας 

 Μία (1) θέση Ιατρού Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού στο νομό Βοιωτίας 

 

 

 

 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ (ΑΓΡΙΝΙΟ) 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58141 10/12/2021 ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

A/A Α.Π. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58854 13/12/2021 ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΩΝ ΠΕ Η ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΓΙΑ ΒΕΡΟΙΑ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 61364 23/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Κ2Ξ4690ΩΡ-ΕΙΜ



 

 

 

 

 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ 

ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 59537 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΜΙΧΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 60096 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ Η ΙΑΤΡΟΥ 

ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ ΛΑΡΙΣΑ 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58554 10/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2 60060 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 61482 22/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ 

ΠΙΕΡΙΑ 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 60084 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑ 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58052 10/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 6Κ2Ξ4690ΩΡ-ΕΙΜ



 

 

 
 
 Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
 Αθανάσιος Δημητριάδης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑ (ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58835 13/12/2021 ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΡΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ 

ΧΑΛΚΙΔΑ 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58560 13/12/2021 ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ Η ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΙΑΤΡΟΥ ΠΕ ΓΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ (ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 

A/A ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58852 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6Κ2Ξ4690ΩΡ-ΕΙΜ


		2022-05-31T13:41:22+0300
	Athens




